
BHV 2020/21

ÜBOL wA-Jgd. Südwest 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            250268 20052436 TSF Ludwigsfeld SG Biessenhofen-Marktoberdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270306
           270184
           270302

20052437
20052438
20052439

JSG Ottobeuren-Memmingen
SG Kempten-Kottern
TSV Oberstaufen

TSV Mindelheim
TSV Pfronten
TSV Niederraunau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           270224
           250182
           270022
           270322

20052440
20052441
20052442
20052443

TSV Mindelheim
TSV Niederraunau
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Pfronten

TSF Ludwigsfeld
SG Kempten-Kottern
TSV Oberstaufen
SG Kaufbeuren/Neugablonz

 
 
 
 

Termin
offen 

            270180 20052444 SG Kaufbeuren/Neugablonz TSV Niederraunau  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270302
           270184
           250268

20052445
20052446
20052447

TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern
TSF Ludwigsfeld

TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
JSG Ottobeuren-Memmingen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270222
           270220

20052448
20052449

JSG Ottobeuren-Memmingen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

TSV Oberstaufen
SG Kaufbeuren/Neugablonz

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270224
           250182

20052450
20052451

TSV Mindelheim
TSV Niederraunau

SG Kempten-Kottern
TSV Pfronten

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270322
           270180
           270184

20052452
20052453
20052454

TSV Pfronten
SG Kaufbeuren/Neugablonz
SG Kempten-Kottern

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Mindelheim
JSG Ottobeuren-Memmingen

 
 
 

Termin
offen 

            270302 20052455 TSV Oberstaufen TSF Ludwigsfeld  

Termin
offen 

            270022 20052456 SG Biessenhofen-Marktoberdorf TSV Niederraunau  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270306
           250268
           270224

20052457
20052458
20052459

JSG Ottobeuren-Memmingen
TSF Ludwigsfeld
TSV Mindelheim

SG Kaufbeuren/Neugablonz
SG Kempten-Kottern
TSV Pfronten

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           270180
           270322
           250182
           270184

20052460
20052461
20052462
20052463

SG Kaufbeuren/Neugablonz
TSV Pfronten
TSV Niederraunau
SG Kempten-Kottern

TSF Ludwigsfeld
JSG Ottobeuren-Memmingen
TSV Mindelheim
TSV Oberstaufen
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BHV 2020/21

ÜBOL wA-Jgd. Südwest 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            270224 20052464 TSV Mindelheim SG Biessenhofen-Marktoberdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270306
           270302
           250268

20052465
20052466
20052467

JSG Ottobeuren-Memmingen
TSV Oberstaufen
TSF Ludwigsfeld

TSV Niederraunau
SG Kaufbeuren/Neugablonz
TSV Pfronten

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250182
           270022
           270180
           270322

20052468
20052469
20052470
20052471

TSV Niederraunau
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
SG Kaufbeuren/Neugablonz
TSV Pfronten

TSF Ludwigsfeld
JSG Ottobeuren-Memmingen
SG Kempten-Kottern
TSV Oberstaufen

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250268 Neu-Ulm, Gustav-Benz-Halle
Europastr. 9, 89231 Neu-Ulm

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270180 Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz

270184 Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten

270220 Marktoberdorf, Hauptschule
Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf

270222 Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

270302 Oberstaufen, Kalzhofen (Schule)
Kalzhofer Strasse 55, 87534 Oberstaufen

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

270322 Pfronten, Heitlern Hauptschule
Zentralschulweg 4, 87459 Pfronten
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BHV 2020/21

ÜBOL wA-Jgd. Südwest 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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